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H I B I S C U S
PRESSURE BALANCE SHOWER VALVE
VÁLVULA DE DUCHA DE EQUILIBRIO DE PRESIÓN
VALVE DE DOUCHE À PRESSION ÉQUILIBRÉE
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1.855.715.1800

No. Part Name Part No.
Nut1

2
3

RP56103
RP50161
RP50142

4
5

RP80653*
RP13609*

Connector
Screw
Escutcheon

Handle

Nombre de pieza
Tuerca
Conector
Tornillo
Placa Ornamental

Llave

Pièce
Écrou
Raccorder
Vis
Entraxe

Poignée
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H I B I S C U S

1.855.715.1800

No. Part Name Part No.
Plaster Guard1

2
3

ACF4001GRD
ACF4001UCRT
ACF4001STOP

Cartridge 
Stop Valve

Nombre de pieza
Protector de yeso

 Cartucho
Válvula con graduacione

Pièce
Garde de plâtre
Cartouche
Vanne d'arrêt

PRESSURE BALANCE SHOWER VALVE
VÁLVULA DE DUCHA DE EQUILIBRIO DE PRESIÓN
VALVE DE DOUCHE À PRESSION ÉQUILIBRÉE


